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Zrzuty panoram ze strony www.zwiedzajlubelskie.pl/bychawa
 

park z fontanną
 

bychawski zalew (Podzamcze)
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rezerwat przyrody Podzamcze

ruiny pałacu na Podzamczu
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wnętrze kościoła w Bychawie
 

park z fontanną
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 park przy kościele
 

centrum Bychawy (ul. Piłsudskiego)
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 centrum Bychawy (ul. Piłsudskiego) 
 

zabytkowy kościół w Bychawce
 

Chodźmy na wirtualny spacer po Bychawie!

W sierpniu dołączyliśmy do Nowego Yorku, Sydney, Lublina i innych miast mogących pochwalić
się posiadaniem wirtualnego spaceru.  A to podobno najlepszy sposób prezentacji danego
miejsca przez Internet. 

Wirtualne spacer po Bychawie to dziesięć połączonych ze sobą panoram sferycznych, w tym czterech
robionych z powietrza. Większość z nich pokazuje miejsca znajdujące się w samej Bychawie. Są to: ruiny
pałacu na Podzamczu, bychawski zalew, wnętrze kościoła, park z fontanną, rezerwat przyrody
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Podzamcze, park za kościołem, trzy ujęcia centrum miasta. Jedna z panoram zaprasza nas do zwiedzenia
zabytkowego kościoła w Bychawce.

Wrażenie robią ujęcia miasta robione z użyciem pojazdu latającego tzw. drona.  

 

Czym różnią się panoramy sferyczne w odróżnieniu od tradycyjnych fotografii? Nie są ograniczone
żadnym kadrem i dają internaucie możliwość swobodnego rozglądania się we wszystkich kierunkach,
znacznego przybliżania interesujących detali i poczucia atmosfery danego miejsca.

Jak znaleźć nasze panoramy? Za pośrednictwem naszej strony Bychawa.pl/wirtualny spacer lub też
wchodząc na stronę www.zwiedzajlubelskie.pl, gdzie Bychawa znajduje się wśród innych gmin
Lubelszczyzny.

 

Lista panoram sferycznych 360° nie jest zamknięta. Wirtualny spacer będzie cały czas wzbogacany.
Przedsiębiorcy, organizacje, osoby zainteresowane umieszczeniem swojego miejsca na wirtualnym
spacerze Bychawy proszeni są o kontakt z Urzędem Miejskim w Bychawie, tel. 81 56 60 144.
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